HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0720 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD Tecnologia
Ampla Conc.
Lingua ... .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

DALVA FERNANDES

1 151957 83.00 88.67 90.00
BONATO
BEATRIZ BARBOSA DA

2 148359 84.17 86.23 82.47
SILVA
MAYARA CRISTINA

3 150644 85.00 83.75 85.00
MARTINS

4 153534 PEDRO XAVIER BEZERRA 75.00 80.00 78.33

5 152273  DANIELE MAIOLI TURSKI 74.00 71.00 81.33
VERONICA ALBINA

6 154444 77.43 76.27 75.03
FRANCO
HELIO RODRIGUES DE

7 154118 75.67 73.00 75.67
OLIVEIRA
KARINA ELEN RIBEIRO DA

8 154074 70.67 77.50 76.67
SILVA
ERICA LETICIA

9 150997 FERNANDES DO PRADO 74.33 67.67 76.33
PEREIRA

EDITAL:

Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduagéo) EaD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO SANTA LUZIA D'OESTE
- . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
83.00 81.00 81.00 86.00 84.67 08/11/1972
Conc.
Ampla
84.13 84.60 83.47 82.07 83.88 20/09/2000
Conc.
Ampla
72.50 83.00 84.50 80.75 82.07 09/08/1989
Conc.
Ampla
79.67 75.67 84.67 82.67 79.43 25/05/1979
Conc.
Ampla
77.67 82.33 80.25 83.25 78.55 25/05/1994
Conc.
Ampla
73.37 76.83 76.43 77.27 76.09 28/12/1998
Conc.
Ampla
69.67 75.67 85.00 75.67 75.76 06/10/1990
Conc.
Ampla
77.50 78.33 77.50 70.43 75.51 14/04/1997
Conc.
Ampla
69.67 72.67 79.33 78.33 74.05 12/05/1994 T
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

152002

152012

147630

151928

150195

151979

Nome Completo

LUZIA ALVES DA MATA

FLAVIO DE ALMEIDA
KLIPPEL

SHEILA RAIANE SOUZA
COSTA

PAULO ANDRADE DE
OLIVEIRA

JHEINIFFER LORRAINY
LOPES DA SILVA

ROSANGELA MARIA DE
JESUS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

69.00

71.67

72.73

65.00

72.50

74.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica

73.33

76.67

66.97

62.67

66.67

71.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

70.00

70.00

68.83

75.33

68.93

59.00

Fisica

85.00

64.33

73.73

64.00

69.33

85.00

Biologia

70.00

76.67

78.70

80.00

75.10

66.00

Histéria

79.00

78.33

71.23

77.00

73.87

70.00

Geografia

71.00

66.67

70.33

78.33

73.37

70.00

Média

Geral

73.90

72.05

71.79

71.76

71.40

70.86

Dt. Nasc

05/10/1974

21/05/1993

18/08/2001

24/04/1968

03/04/1999

09/01/1983

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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